Service & Vertrieb: MOONICH GmbH · Kramergasse 32 · D-82054 Sauerlach bei München · Germany
www.heatscope.com · mail@heatscope.com · Tel.: +49 (0) 8104 64709-0 · Fax: +49 (0) 8104 64709-9 18
03
HEATSCOPE® SPOT
schwarz bzw. weiß beschichtetes Lamellen Schutz-Gitter · titan-farbener bzw. weiß beschichteter Aluminium-Korpus · energie-effiziente
Doppel-Carbon-Heizelemente mit satinierter Oberfläche · patentiertes Reflektor-Heiz-System mit hinterlüfteter Rückseite · sichtbares Licht:
< 600 Lux · max. Leistung in 15 Sek. · inkl. Montagezubehör für Wand- oder Deckeninstallation (s.u.)
HEATSCOPE® SPOT – Manuelle Regelung, 4-polige Zuleitung

Montagezubehör montiert:
Höhe max. 120 mm
(inkl. Montagehalterung)
HEATSCOPE® MONTAGEZUBEHÖR – für die Wand- und Deckeninstallation inklusive
(+)
Abhängung/
Verlängerung für
Deckenmontage
Höhe 60 mm
INKLUSIVE
Art.-Nr. Farbe Leistung Gewicht Maße (inkl. Halterung) Preis
MHS-SM1600BK.100
Front: schwarz
Korpus: titan
1600 W 4,0 kg 670 x 184 x 82 mm 549,- €
MHS-SM2200BK.100 2200 W 4,5 kg 810 x 184 x 82 mm 589,- €
MHS-SM2800BK.100 2800 W 5,0 kg 890 x 184 x 82 mm 629,- €
MHS-SM1600WT.100
Front: weiß
Korpus: weiß
1600 W 4,0 kg 670 x 184 x 82 mm 549,- €
MHS-SM2200WT.100 2200 W 4,5 kg 810 x 184 x 82 mm 589,- €
MHS-SM2800WT.100 2800 W 5,0 kg 890 x 184 x 82 mm 629,- €
MHS-SM2800AB.100 F/K: schwarz 2800 W 5,0 kg 890 x 184 x 82 mm 629,- €
Art.-Nr. Farbe Leistung Gewicht Maße (inkl. Halterung) Preis
MHS-SP1600BK.100
Front: schwarz
Korpus: titan
1600 W 4,0 kg 670 x 184 x 82 mm 619,- €
MHS-SP2200BK.100 2200 W 4,5 kg 810 x 184 x 82 mm 689,- €
MHS-SP2800BK.100 2800 W 5,0 kg 890 x 184 x 82 mm 729,- €
MHS-SP1600WT.100
Front: weiß
Korpus: weiß
1600 W 4,0 kg 670 x 184 x 82 mm 619,- €
MHS-SP2200WT.100 2200 W 4,5 kg 810 x 184 x 82 mm 689,- €
MHS-SP2800WT.100 2800 W 5,0 kg 890 x 184 x 82 mm 729,- €
MHS-SP2800AB.100 F/K: schwarz 2800 W 5,0 kg 890 x 184 x 82 mm 729,- €
Service & Vertrieb: MOONICH GmbH · Kramergasse 32 · D-82054 Sauerlach bei München · Germany
www.heatscope.com · mail@heatscope.com · Tel.: +49 (0) 8104 64709-0 · Fax: +49 (0) 8104 64709-9 18
03
VISION

(inkl. Montagehalterung)
(+)
Abhängung/
Verlängerung für
Deckenmontage
Höhe 60 mm
INKLUSIVE
VK
brutto
inkl. 19% MwSt.
Art.-Nr. Farbe Leistung Gewicht Maße (inkl. Halterung) Preis
MHS-VE1600BK.100
Front: schwarz
Korpus: titan
1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 90 mm 859,- €
MHS-VE2200BK.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 90 mm 1.069,- €
MHS-VE3200BK.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm 1.299,- €
MHS-VE1600WT.100
Front: weiß
Korpus: weiß
1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 90 mm 1.039,- €
MHS-VE2200WT.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 90 mm 1.359,- €
MHS-VE3200WT.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm 1.629,- €
MHS-VE3200AB.100 F/K: schwarz 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm 1.299,- €
Art.-Nr. Farbe Leistung Gewicht Maße (inkl. Halterung) Preis
MHS-VT1600BK.100
Front: schwarz
Korpus: titan
1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 90 mm 949,- €
MHS-VT2200BK.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 90 mm 1.159,- €
MHS-VT3200BK.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm 1.359,- €
MHS-VT1600WT.100
Front: weiß
Korpus: weiß
1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 90 mm 1.179,- €
MHS-VT2200WT.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 90 mm 1.429,- €
MHS-VT3200WT.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm 1.739,- €
MHS-VT3200AB.100 F/K: schwarz 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm 1.359,- €
Service & Vertrieb: MOONICH GmbH · Kramergasse 32 · D-82054 Sauerlach bei München · Germany
www.heatscope.com · mail@heatscope.com · Tel.: +49 (0) 8104 64709-0 · Fax: +49 (0) 8104 64709-9 18
03
FREE

lz
W
ei
ß-
W
ei
ß
* Heizstrahler nicht inkl.! Alle angegebenen Preise für die FREE Design-Ständer OHNE Heiztsrahler.
Service & Vertrieb: MOONICH GmbH · Kramergasse 32 · D-82054 Sauerlach bei München · Germany
www.heatscope.com · mail@heatscope.com · Tel.: +49 (0) 8104 64709-0 · Fax: +49 (0) 8104 64709-9 18
03
2-stufige Infrarot-Fernbedienung (AN/AUS, 100%, 50%)
Art.-Nr. passende Modelle Farbe Maße Gewicht Preis/Stück
MHS-VS-WS3.BK
MHS-VS-WS3.WT
MHS-SM2200, MHS-SP 2200,
MHS-SM2800, MHS-SP2800,
MHS-VE1600, MHS-VT1600
Korpus:
Aluminium,